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شماره 1842

 تقدیر فرمانده سپاه فجر از میزبانی 
شهرداری شیراز در قرارگاه روح الله 

فرمانده سپاه فجر فارس با اشاره به اعزام ۱۵هزار زائر از استان فارس به مرقد 
امام)ره(، از میزبانی و خدمات شهرداری شیراز در قرارگاه روح الله تجلیل به 

عمل آورد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، آیین معنوی بدرقه زائران مرقد 
امام خمینی)ره( در بلوار رازی با محوریت شهرداری منطقه ۲ و دروازه قرآن با 

محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری انجام شد.
فرمانده سپاه فجر فارس در حاشیه این آیین با تقدیر از بانیان این سفر معنوی 
در قرارگاه روح الله، از شهرداری شیراز که علاوه بر این کلان شهر، میزبانی دیگر 
شهرهای استان فارس و استان های هم جوار را برعهده گرفته است، نیز تجلیل 
به عمل آورد. سردار یدالله بوعلی با بیان اینکه حضور در جمع زائران توفیق 
الهی است، اظهار کرد: ۱۵هزار نفر از این استان با همت استانداری، فرمانداری، 
شهرداری شیراز و برخی دستگاه های متولی و همکاری و همیاری راهداری 

استان و فرجا به عنوان زائرین مرقد امام)ره( راهی شدند.
معاون گردشگری و امور زیارتی استانداری فارس نیز در آیین بدرقه زائران و 
دوستداران ولایت با ابراز خرسندی از چنین برنامه های مذهبی آن را تجدید 

بیعت با آرمان  های بنیان گذار انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب دانست.
محمد فرخ زاده تصریح کرد: وظیفه خود می دانیم در برنامه ملی زائران که 
به صورت کاروان ۱۵هزار نفری استان فارس و با مشارکت فرمانداران، شورای 
اسلامی شهر و شهرداری شیراز و دیگر ارگان های شهری و با پیگیری سپاه فجر 

به عنوان دبیر برنامه انجام  گرفته، همراهی کنیم. 
قائم مقام شهردار شیراز و فرمانده بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز نیز 
در محل قرارگاه روح الله)ره( در جمع زائران مرقد مطهر امام راحل)ره( با تجلیل 
از استقبال گسترده عاشقان ولایت و امامت، از همکاری شهرداری شیراز برای 

این اعزام خبر داد.
آرش فرج زاده گفت: شهرداری شیراز همکاری های لازم و تدابیر خاص در 
خصوص پیش بینی ها و برنامه ریزی این سفر را با هدف آسایش و امنیت عاشقان 

ولایت در این سفر معنوی انجام داده است.

کاروان آب منطقه ای فارس راهی زیارت شد

کاروان زیارتی شرکت آب منطقه ای فارس از جوار بارگاه ملکوتی احمد بن 
موسی)ع( به مرقد مطهر حضرت امام خمینی)ره( اعزام شدند. به گزارش 
روابط عمومی آب منطقه ای، سید عبدالرحیم محدث دبیر شورای فرهنگی گفت: 
این کاروان متشکل از دل سوختگان و زائران حرم دوست، مطابق همه ساله 
به منظور هرچه باشکوه تر برگزارشدن سالگرد ارتحال بنیان گذار انقلاب اسلامی 
و ادای دین به ساحت مقدس امام راحل اعزام می گردند. محدث ادامه داد: حرم 
مطهر آن پیر فرزانه، میعادگاه همه کسانی است که بیعت نامه سالانه خویش را 
با حضور در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه 

شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید امضا می کنند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی استان 
فارس در گفت وگوی اختصتصی با خبرنگار شیرازنوین، گفت: ۱۲0هزار 
کارگر ساختمانی در استان شناسایی شده که از این میان ۴۸هزار کارگر 
ساختمانی بیمه شده اند و تا کارگری کارت مهارت نداشته باشد، وارد پروسه 
بیمه کارگری نمی شود و غیر از این ۴۸هزار نفر، مابقی کارگران در انتظار 

برخورداری از بیمه هستند.
سیدمحمد فرشیدیان با اشاره به برخورداری از بیمه به عنوان یکی از مشکلات 
اصلی کارگران ساختمانی در گفت وگو با شیرازنوین می گوید: قانونی که 
شخصاً برای بیمه کارگران ساختمانی در سال ۸۶ نوشتم در مجلس شورای 

اسلامی رأی آورد و از سال ۸۷ در کل کشور راه اندازی شد که 
طبق آن حق بیمه کارگران ساختمانی از منابع صدور پروانه های 

ساختمانی توسط سازمان تأمین اجتماعی برداشت می شود.
وی ادامه می دهد: ۴ سال است که متأسفانه این طرح متوقف 
شده و سازمان تأمین اجتماعی هم معتقد است این پول کفاف 

بیمه کارگران را نمی دهد.
رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران و استادکاران 
ساختمانی شیراز و حومه با تأکید بر اینکه با همکاری نمایندگان 
مجلس حدود ۷ ماه قبل روی این قانون اصلاحیه زده شد، 
اظهار می کند: خوشبختانه این اصلاح رأی آورد و جدولی که 
از کارفرما برای حق بیمه کارگران ساختمانی پول می گرفت، 
مقداری افزایش یافت و سازمان تأمین اجتماعی بدین ترتیب 

هزینه بیمه کارگران را دریافت می کند.
فرشیدیان می افزاید: اما برخی کارفرمایان آن را موجب ضرر 
خود می دانند و دستور دوفوریتی در مجلس داریم که طرح 

مجدداً اصلاح شود تا در روستاها و شهرهای کوچک از کارفرما پول کمتری 
در این خصوص دریافت شود. وی با اعلام آماری از شمار کارگران ساختمانی 

در استان فارس اعلام می کند: ۱۲0هزار کارگر ساختمانی در استان شناسایی 
شده که با همکاری انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی برای آنها 
کارت و پروانه مهارت صادر شده که از این میان ۴۸هزار کارگر ساختمانی 

بیمه شده اند و تا کارگری کارت مهارت نداشته باشد، وارد پروسه بیمه 
کارگری نمی شود و غیر از این ۴۸هزار نفر، مابقی کارگران در انتظار 

برخورداری از بیمه هستند.
فرشیدیان در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص تعیین نرخ نامه 
امسال کارگران و استادکاران ساختمان هم می گوید: نرخ کارگر 
ساختمانی به ازای ۸ ساعت کار ۳00هزار و نرخ استادکار بنا، جوشکار 
و سایر استادکاران ساختمانی به ازای ۸ ساعت کار حدود ۹00هزار 
 تومان در سال جاری تعیین شده که نرخ نامه هنوز تأیید نهایی 

نشده است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص اقداماتی که این انجمن 
صنفی در استان در راستای حل مشکلات قانونی میان کارگر و کارفرما 
انجام داده است هم اعلام می کند: انجمن صنفی کارگران و استادکاران 
ساختمانی فارس، تنها انجمن صنفی است که با دریافت مجوز 
از دادگستری، شورای حل اختلاف در قالب ایجاد صلح و سازش 
راه اندازی کرده و ۹۸ درصد پرونده هایی که از دادگستری به 
این انجمن صنفی ارجاع داده شده، به صلح و سازش انجامیده 
است. فرشیدیان با تأکید بر اینکه حفظ شأن و منزلت کارگران 
ساختمانی در اولویت این انجمن صنفی قرار دارد هم بیان 
می کند: بر همین اساس یک ایستگاه سامان دهی کارگران 
ساختمانی و فصلی در مرکز »شهید عبدالحسین برونسی« 
تحت عنوان ایستگاه شماره ۱ برای استقرار کارگران ساختمانی 
راه اندازی کرده ایم. ۶ مرکز دیگر با همکاری شهرداری شیراز در 
میانرود، باغ دلگشا، شهرک گلستان، فلکه معلم، میدان خاتون 
و بلوار فرصت شیرازی در حال احداث است که پیش بینی شده 
تا ۴ ماه آینده به بهره برداری برسد که موجب می شود کارگران 
در محل نزدیک به محل زندگی خود مستقر شوند و نیاز نباشد 
در معابر و پیاده روها بنشینند. دسترسی کارفرمایان به کارگران 
ساختمانی هم در این ایستگاه ها تسهیل می شود و وجود این ایستگاه ها در 

زیباسازی شهری هم نقش مؤثری خواهد داشت.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی استان فارس:

بیمه کارگران در تلاطم مصوبات 
 فرشیدیان: بیمه شدن 48هزار کارگر ساختمانی از 120هزار کارگر ساختمانی استان فارس

آگهی تجدید مناقصه خرید
 درخت و گل و گیاه جهت استفاده

در سطح شهر صدرا 1402-9
نوبت اول: 07 / 03/ 1402

نوبت دوم: 16 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع »خرید و حمل درخت و گل و گیاه جهت استفاده در 
سطح شهر صدرا«، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
1- مبلغ براورد اولیه: 19.184.000.000 ریال
2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 960.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 
ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/03/07 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 1402/03/16 می باشد .

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/03/27 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/03/27 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق 
قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 
12 مورخ 1402/03/27 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی 
شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری 
صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737 
1503639: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان - شهردار صدرا 

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی 1402-127
نوبت اول: 1402/03/16  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/03/17  روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث پایگاه چندمنظوره و انبار مدیریت بحران منطقه دو را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000088 به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 32/535/971/300 ریال

 مدت قرارداد: 12 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: کوچه 13 بلوار دلاوران بسیج 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/630/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/24 
از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 
1402/04/05 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به 

آدرس بلوار رازی پارک مروارید شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  14:15 مورخ 1402/04/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن 

اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1506373: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
سیدمصطفی هاشمی هدف از ایجاد شهرک صنعتی 
چنارشاهیجان را فراهم کردن زیرساخت مناسب برای 
استقرار واحدهای صنعتی و توسعه و اشتغال در این 
منطقه اعلام کرد و گفت: این ناحیه صنعتی با توجه به 
قرارگیری در امتداد محور غرب استان فارس به خوزستان، 

از موقعیت مناسبی برای سرمایه گذاری برخوردار است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: 
توسعه و تکمیل زیرساخت ها در ناحیه صنعتی 
چنارشاهیجان کازرون شتاب گرفته است. سید مصطفی 
هاشمی در جلسه با فرماندار کوه چنار افزود: یکی از 
مشکلات این ناحیه صنعتی تأمین برق پایدار بود که با 
پیگیری های انجام شده و حمایت های فرماندار شهرستان، 
پیمانکار طرح خط انتقال دومداره اختصاصی از پست برق 
تا شهرک صنعتی به طول ۳.۸ کیلومتر و با اعتبار اولیه 
حدود ۹میلیارد تومان، انتخاب شده و عملیات اجرایی 
آن به زودی آغاز می شود. وی افزود: با بهره برداری از این 
طرح، بستر مناسب برای تأمین برق پایدار فراهم می شود.

هاشمی همچنین از پایان ساخت طرح پل ورودی به این 
ناحیه صنعتی با اعتبار ۳۸0میلیون تومان خبر داد و گفت: 
این طرح نیز در راستای تسهیل در عبورومرور به ناحیه 
صنعتی بر روی رودخانه فصلی در مسیر ورودی ناحیه 
صنعتی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس همچنین با اشاره به افت چاه آب ناحیه 

صنعتی، بر پیگیری به منظور جابه جایی چاه و حفر چاه 
جدید تأکید کرد. وی گفت: با واگذاری زمین در این 
ناحیه صنعتی، تاکنون  ۲۹ سرمایه گذار نسبت به انعقاد 
قرارداد با این شرکت به منظور دریافت زمین اقدام کرده اند 
و ۵ واحد با اشتغال ۲۵ نفر نیز در مرحله بهره برداری قرار 
دارد. وی هدف از ایجاد شهرک صنعتی چنارشاهیجان 
را فراهم کردن زیرساخت مناسب برای استقرار واحدهای 
صنعتی و توسعه و اشتغال در این منطقه اعلام کرد و 
گفت: این ناحیه صنعتی با توجه به قرارگیری در امتداد 
محور غرب استان فارس به خوزستان، از موقعیت مناسبی 
برای سرمایه گذاری برخوردار است. در این جلسه فرماندار 
کوه چنار نیز بر پیگیری جابه جایی چاه آب با هدف حفر 
چاه جدید و تأمین پایدار آب ناحیه صنعتی تأکید کرد 
و گفت: موضوع طرح توسعه این ناحیه صنعتی نیز 
به عنوان یکی از مصوبات سفر استاندار فارس در اولویت 
قرار خواهد گرفت. ناحیه صنعتی چنارشاهیجان با ۲0 
 هکتار مساحت ظرفیت اشتغال زایی برای ۳۵0 نفر را 

خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس مطرح کرد:

ایجاد زیرساخت، جلب نظر سرمایه گذار 
هاشمی: ناحیه صنعتی چنارشاهیجان در امتداد محور غرب استان به خوزستان از موقعیت مناسبی برخوردار است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

دفن پسماند
 مهندسی می شود

به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز، اکرمی مدیرکل بازرسی استان فارس و منطقه ۳ کشور 
به همراه هیئت همراه، از اقدامات و عملکرد سازمان مدیریت پسماند و 
همچنین پروژه های بهره برداری شده و در دست احداث در محل پردازش 
و دفع پسماند برمشور بازدید کرد. در این بازدید که با حضور جمعی 
از مدیران سازمان مدیریت پسماند صورت گرفت، در ابتدا اقدامات و 
فعالیت های سازمان مدیریت پسماند در محل توسط رئیس و کارشناسان 
تشریح شد و در ادامه از کارگاه های مختلف بازدید میدانی صورت 
گرفت. اکرمی ضمن تبریک دهه کرامت و همچنین ولادت امام رضا)ع( 
و قدردانی از تلاش های صورت گرفته در راستای حفظ محیط زیست و 
برجسته شمردن این اقدامات در حوزه پسماند شهرداری شیراز بیان کرد: 
امروزه آگاه سازی شهروندان، به خصوص کودکان به عنوان آینده سازان 
این کشور در خصوص مدیریت پسماند ها می تواند به عنوان یکی از 

راهکارهای اساسی برای جلب مشارکت شهروندان باشد. 
وی افزود: وقتی شهروندان در خصوص سختی های امحای پسماند ها 
مطلع باشند، در مسیر مشارکت فعال گام برداشته و در مدیریت بهینه 
پسماند ها در مبدأ اقدامات خوبی صورت می پذیرد. مدیرکل بازرسی 
استان فارس در ادامه خاطرنشان کرد: ازبین رفتن منابع و محیط زیست 
به عنوان سرمایه های ملی با عدم مدیریت در مبدأ پسماند ها بی تردید از 
دغدغه های جدی مدیران شهری است که با کمک خود شهروندان این 
تهدید ها به فرصت تبدیل خواهد شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر 
فرهنگ سازی در حوزه تفکیک از مبدأ در خانوار ها نهادینه شده است، 
افزود: در سایر قسمت ها مانند کاهش تولید پسماند هم این مشارکت 
اثربخش است و هر مقدار کاهش تولید پسماند کاهش هزینه ها، حفظ 
منابع، سرمایه ها و محیط بهداشتی و سالم را به دنبال خواهد داشت. 
اکرمی همچنین با اشاره به وجود سرمایه های انسانی غنی در استان 
فارس تأکید کرد: استفاده از استعداد های بومی در احداث و راه اندازی 
اقدامات نوین می تواند کمک شایانی به مدیران در عرصه های مختلف 
نماید. وی در پایان ضمن قدردانی از تمام مدیران، کارشناسان و 
کارکنان سازمان مدیریت پسماند گفت: دانش متخصصان و الگوگرفتن 
از سازمان های پیشرو می تواند در جهت راستای اهداف راهبردی 
محیط زیست در اختیار سایر نقاط کشور به ویژه استان فارس قرار گیرد. 
در این بازدید، خوشبخت ضمن تشریح فعالیت های محل مهندسی 
و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شامل محل های دفن مهندسی و 
بهداشتی پسماند، محل های استخراج و مدیریت گازهای حاصل از دفن 
پسماند، کارخانه تفکیک صنعتی پسماند، محل های تخمیر و تولید 
کود های آلی پسماند، آزمایشگاه تخصصی مدیریت پسماند، جمع آوری، 
ذخیره سازی و مدیریت شیرابه های محل دفن شیراز اظهار نمود: سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری شیراز به عنوان یکی از سازمان های پیشرو در 
زمینه محیط زیست در کشور، این افتخار را کسب نموده که به عنوان 
اولین کلان شهری در کشور مطرح باشد که پسماندهای خود را به صورت 

مهندسی و بهداشتی دفن می کند.
وی با اشاره به اقدامات وسیع آموزش و فرهنگ سازی در فضا های 
مختلف اجتماعی به خصوص در بین کودکان، افزود: جلب مشارکت 
فعالانه شهروندان با فناوری های نوین از مهم ترین برنامه های این سازمان 
است که در دست بررسی و اجرا می باشد. رئیس سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری شیراز در پایان ضمن قدردانی از مهمانان بیان کرد: 
رسیدن به نقطه مطلوب در مدیریت پسماند نیاز به ایجاد بسترهای 
جدید برای استفاده از فناوری های نوین در مبحث مدیریت پسماندها 
و همه اقشار جامعه دارد و امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک در کشور 

مشکلی در حوزه مدیریت پسماند نداشته باشیم.


